
Z a r z ą d z e n i e  Nr 15/05

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e
z dnia 30 września 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r.

Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
art.109, 128 ustawy z dnia   26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz.U. z 2003 Nr.15, poz.148 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2005 r. o 47.660  zł i ustala się je w wysokości 
19.979.277 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują:

a) zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2005 r.  o  kwotę 4.700 zł,  które po zmianach 
ustala się w wysokości 2.479.745 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 2

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy na 2005 r. o 47.660  zł i ustala się je w  wysokości 
24.312.874 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują:

a) zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2005 r. na kwotę 4.700 zł, które po zmianach 
ustala się w wysokości 2.479.745 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 15/05
Burmistrza Miasta i Gminy

z dnia 30 września 2005 r. 

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 

na   2005  r.

Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 19 931 617 47 660 19 979 277

751 73 766 4 700 78 466

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 610 4 700 14 310
2010

9 610 4 700 14 310

852 POMOC SPOŁECZNA 2 611 840 42 960 2 654 800

85214 291 000 27 000 318 000
2030

67 000 27 000 94 000

85295 Pozostała działalność 23 940 15 960 39 900
2030

23 940 15 960 39 900

Ogółem dochody budżetu po zmianie 19 979 277
w  tym:

dotacje na zadania zlecone 2 479 745
dotacje na zadania powierzone 16 500
dotacje na zadania własne bieżące 403 874

Chorzele

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 15/05
Burmistrza Miasta i Gminy

z dnia 30 września 2005 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej
na   2005  r.

Plan dochodów

Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 2 475 045  -        4 700 2 479 745

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751 73 766  -        4 700 78 466

75107 9 610  -        4 700 14 310
2010

9 610  -        4 700 14 310

Ogółem plan zadań po zmianie 2 479 745

Chorzele

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami



 Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr15/05

Z dnia 30 września 2005 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy 

na   2005  r.
Plan Wydatki  Plan 

Dział Rozdział § T r e ś ć przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia  po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 24 265 214 42 626 90 286 24 312 874

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 088 086 3 000 3 000 1 088 086
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach

01022 zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 23 204 3 000 3 000 23 204
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800 1 000  -        3 800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000  -        0
4300 Zakup usług pozostałych 15 505  -        3 000 18 505

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 046 400 6 339 6 339 1 046 400
60016 Drogi publiczne gminne 930 000 3 339 6 339 933 000

4270 Zakup usług remontowych 200 000  -        6 339 206 339
4430 Różne opłaty i składki 8 000 3 339  -        4 661

60095 Pozostała działalność 16 400 3 000 13 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 3 000 2 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 573 567 5 338 5 338 1 573 567
75011 Urzędy wojewódzkie 191 834 338 338 191 834

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 338  -        6 662
4430 Różne opłaty i składki  -         -        338 338

75023 Urzędy gmin 1 286 683 5 000 5 000 1 286 683
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200  -        2 500 9 700
4260 Zakup energii 10 701  -        2 500 13 201
4300 Zakup usług pozostałych 128 800 5 000  -        123 800

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
751 OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 73 766 854 5 554 78 466

75107 9 610  -        4 700 14 310
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625  -        202 827
4120 Składki na Fundusz Pracy 81  -        29 110
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 839  -        1 170 5 009
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800  -        1 300 4 100
4300 Zakup usług pozostałych 1 327  -        1 000 2 327
4410 Podróże służbowe krajowe 938  -        999 1 937

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 186 854 854 22 186
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568  -        87 655
4120 Składki na Fundusz Pracy 81  -        12 93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 434  -        567 4 001
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 938  -        188 3 126
4300 Zakup usług pozostałych 1 399 738  -        661
4410 Podróże służbowe krajowe 1 166 116  -        1 050

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej



 - 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 471 770 27 095 27 095 9 471 770

80101 Szkoły podstawowe 4 667 400 26 956 26 956 4 667 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 062 25 000 215 062
4270 Zakup usług remontowych 95 000 26 756 68 244
4300 Zakup usług pozostałych 90 740 1 756 92 496
4410 Podróże służbowe krajowe 3 200 200 3 400
4430 Rożne opłaty i składki 9 928 200 0 9 728

80114 263 839 139 139 263 839
3020

358  -        139 497
4440

5 000 139  -        4 861
 -         -        

852 POMOC SPOŁECZNA 2 999 779 42 960 3 042 739

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
85214 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 000 27 000 363 000

3110 Świadczenia społeczne 336 000  -        27 000 363 000

85295 Pozostała działalność 64 940  -        15 960 80 900
3110 Świadczenia społeczne 63 940  -        15 960 79 900

Ogółem wydatki budżetu po zmianie 24 312 874
    w tym:
wydatki inwestycyjne 8 752 493

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 15/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 30 września 2005 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej
na   2005  r.

Plan wydatków

Plan Wydatki Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 2 475 045 854 5 554 2 479 745

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751 73 766 854 5 554 78 466

75107 9 610 4 700 14 310
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 202 827
4120 Składki na Fundusz Pracy 81 29 110
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 839 1 170 5 009
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 1 300 4 100
4300 Zakup usług pozostałych 1 327 1 000 2 327
4410 Podróże służbowe krajowe 938 999 1 937

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 186 854 854 22 186
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 87 655
4120 Składki na Fundusz Pracy 81 12 93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 434 567 4 001
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 938 188 3 126
4300 Zakup usług pozostałych 1 399 738 661
4410 Podróże służbowe krajowe 1 166 116 1 050

Ogółem plan zadań po zmianie 2 479 745

Klasyfikacja budż.

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA
Wybory Prezydenta rzeczypospolitej 
Polskiej


	zarz15_05.pdf
	Z a r z ą d z e n i e  Nr 15/05
	Burmistrza Miasta i Gminy 
	C h o r z e l e
					z dnia 30 września 2005 r.
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r.
		Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.109, 128 ustawy z dnia   26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   Dz.U. z 2003 Nr.15, poz.148 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:
	§ 1
	Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
	§ 4
	1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
	2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
		

	zal1.pdf
	Załacznik Nr 1

	zal1a.pdf
	Załacznik Nr 1a

	zal2.pdf
	Załacznik Nr 2

	zal2a.pdf
	Załacznik Nr 2a




